
 

 

UCHWAŁA NR IV/29/2024 

RADY MIEJSKIEJ W KRZYŻU WIELKOPOLSKIM 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

w sprawie poboru podatku rolnego, leśnego i od nieruchomości w drodze inkasa, określenia inkasentów, 

wysokości wynagrodzenia za inkaso oraz w sprawie wyznaczenia terminu                                                     

płatności dla inkasentów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 609 z późn.zm.), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych 

(t. j. Dz. U. z 2023 r., poz. 70 z późn.zm.), art. 6b ustawy z 15 listopada 1984r. o podatku rolnym (t. j. Dz. U. 

z 2020 r. poz. 333 z późn.zm.), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002r. o podatku leśnym (t. j. Dz. U. 

z 2019 r. poz. 888 z późn.zm.) oraz art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (t .j. 

Dz. U. z 2023 r. poz. 2383 z późn.zm.) Rada Miejska w Krzyżu Wielkopolskim uchwala, co następuje: 

§ 1. Zarządza się na terenie gminy Krzyż Wielkopolski pobór podatków: od nieruchomości, rolnego 

i leśnego należnych od osób fizycznych w drodze inkasa. 

§ 2. Do inkasa podatków ustala się inkasentów, którymi będą Sołtysi poszczególnych wsi: 

1) Henryk Sitko – sołectwo Bielice Nowe; 

2) Monika Skrzypiec - sołectwo Brzegi; 

3) Dominika Nerka – sołectwo Huta Szklana; 

4) Małgorzata Wojewoda – sołectwo Kuźnica Żelichowska; 

5) Leokadia Sydow- sołectwo Lubcz Mały; 

6) Józef Świnoga – sołectwo Lubcz Wielki; 

7) Andrzej Wleklik – sołectwo Łokacz Mały; 

8) Alicja Spychała – sołectwo Łokacz Wielki; 

9) Michał Knaupe – sołectwo Wizany; 

10) Żaneta Bełezina – sołectwo Przesieki; 

11) Edyta Kaczmarek– sołectwo Żelichowo. 

§ 3. Ustala się wynagrodzenie za inkaso poboru podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego w wysokości 

10% zainkasowanej kwoty. 

§ 4. Ustala się termin płatności zainkasowanej kwoty podatku  na 5 (piąty) dzień, po terminie płatności, 

w którym zgodnie z przepisami prawa podatkowego wpłata podatku powinna nastąpić. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 15 lipca 2024 r.

Poz. 6382



§ 5. Traci moc uchwała nr XXVII/256/2021 Rady Miejskiej w Krzyżu Wielkopolskim z dnia 25 lutego 

2021 r. w sprawie poboru podatku rolnego, leśnego i od nieruchomości w drodze inkasa oraz określenia 

inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso, zmieniona uchwałą nr XXXIII/314/2021 z dnia 29 września 

2021r. (Dz. Urz. Województwa Wielkopolskiego z 2021 roku, poz. 7724), uchwałą nr XLI/367/2022 z dnia 

31 marca 2022 r. (Dz. Urz. Województwa Wielkopolskiego z 2022 roku, poz. 3271) oraz uchwałą nr 

LIII/452/2023 z dnia 23 lutego 2023 r. (Dz. Urz. Województwa Wielkopolskiego z 2023 roku, poz. 2462 ). 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krzyża Wielkopolskiego. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

Przewodniczący  

Rady Miejskiej 

(-) Ryszard Majer 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 6382


		2024-07-15T12:30:31+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




